PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 746/2022/SGP - Manaus, 20 de dezembro de 2022

Convoca a Juíza do Trabalho CAROLINA DE SOUZA LACERDA
AIRES FRANÇA, Titular da 9ª VTM, para atuar como Juíza
Auxiliar da Presidência.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa 43/2013/TRT11, alterada pela RA

49/2017/TRT11, que autorizou a convocação de Juiz de Primeiro Grau para Auxiliar na Presidência,

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP 16819/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar a Juíza do Trabalho CAROLINA DE SOUZA LACERDA AIRES

FRANÇA, Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, para atuar como Juíza Auxiliar da Presidência durante

o biênio 2022/2024.

Art. 2º Determinar o afastamento da referida magistrada de suas atividades jurisdicionais, a

partir de 16/12/2022 até 14-12-2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a  partir do dia 16/12/2022.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

(* ) portaria republicada no DEJT, Art. 2º retificado, último parágrafo

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

11
74

80
06

-d
f8

2-
41

2a
-a

64
6-

8d
77

01
af

fe
3d